‘ﬁ--ir E-I.U b BOLLG HOD LY Piam

. ael

o

R 1 111/ -

i W,

g my | :_i.:au,.;‘ﬁﬁi{&giagi !

A/ / _.- [ 2 3 1,.,“: ] :_'.":'_* "._'1 N
W T (:3

[ I CHOL ARG
F FEQW - T8

) - - Wy " i I.- y
Py !’/, = - #
M,/C_/ZM fﬁzx% /f 5/// /Z&’Z M
VISTA la legge 12 gennaio 1991, n. 13;
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 28 gennaio 2011;
VISTA la domanda con la quale il Sindaco del Comune di Mirabella Imbaccan chiede la concessione di uno

stemma ¢ di un gonfalone per uso di quel Comune;
CONSIDERATI gli auti prodotti a corredo della domanda stessa;

TENUTO CONTO  delle determinazioni formulate dai competenti Uffici del Segretariato Generale della Presidenza del

Consiglio dei Ministri, circa I’asselto araldico degli emblemi richiesti;
SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Sono concessi al Comune di Mirabella Imbaceari, in provincia di Catania, uno stemma ed un gonfalone descritti
come di seguito:

STEMMA : di azzurro, a quattro pali d'argento con una banda diminuita dello stesso attraversante sul tutto. Omamenti
esteriori da Comune.

GONFALONE : drappo di azzurro, riccamente omnato di ricami d’argento e caricato dallo stemma sopra descritto con la
iscrizione centrata in argento, recante la denominazione del Comune. Le parti di metallo ed i cordoni
saranno argentati. L asta verticale sara ricoperta di velluto del colore del drappo, con bullette argentate poste

a spirale. Nella freccia sard rappresentato lo stemma del Comune e sul gambo inciso il nome. Cravatta con
nastri tricolorati dai colori nazionali frangiati d'argento.

Il presente decreto sard debitamente trascritto nel libro araldico degli Enti territoriali e giuridici dell’ Archivio
Centrale dello Stato e registrato presso i competenti Uffici del Segretariato Generale della Presidenza del Consiglio dei
Ministri.

pwoa ROMAAddI 24 0TT.2018

[ " Szrgio @Wﬁ
MM "t

= PRESIDENZA
DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI
SEGRETARIATO GENERALE

TRASCRITTO NEL REGISTRO ARALDNCQ
DELL'ARCHIVI® CENTRALE DELLOITATD

RECISTRATO NB REGSTH DEL

L HTE £ ARALDICA
; -:'l ” b -launt
: b
% icio Vicario IL SOVRINTENDENTE
—_— L el o
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI 11i5TRy 2

SEGRETARIATO GENERALE
WFFIC0 DEL CERIMONIALE DX STATO F PER LE ONDRFICENZE




